招  租 方 案
莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司百地特产一条街及特色民宿区项目商铺区拟向社会公开招租。现将有关事项公告如下：

一、招租标的物及情况（地点、面积、用途、底价、保证金等）详见招租房产清单。

二、竞标者条件。参与竞标者为法人或自然人。
三、招租方式。本次竞标方式采用面向社会公开竞价招租形式，最高报价为最终签订合同的租金金额，具体见《莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司自有房产租赁竞标规则》。

四、报名投件时间、地点、竞租保证金的缴交。时间：2022年04月22日至2022年05月02日正常上班时间。地点：莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司北岸办事处办公室（莆田市湄洲湾北岸经济开发区山亭镇院前新村7号楼201室）。报名时请竞标者提供相关材料原件及复印件（营业执照或身份证等），并缴交竞标保证金。

五、租赁期限及租金缴交方式。租赁经营期限：三年等（具体详见房产清单），如遇政府拆迁或出租方需要收回出租的房产，承租方应无条件在招租方要求的时间内退还承租房产，租金按实际使用时间结算。

六、公告时间及方式。2022年04月22日—2022年05月02日。公告方式：同安区政府网（www.xmta.gov.cn）发布招租信息；2、标的物现场张贴招租公告；3、莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司张贴招租公告。

七、开标时间及地点。时间：2022年05月02日上午09：30。地点：莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司北岸办事处办公室（莆田市湄洲湾北岸经济开发区山亭镇院前新村7号楼201室会议室）。

陈先生   电话：13607529177

莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司

2022年04月22日